
 
Delibera n°.1287 
 
del 17/11/2009 

 
  
 
 

  

   1

 
 
 
 
 
OGGETTO:Addendum alla Convenzione relativa allo studio “Protocollo CICL670AIT07, 
Codice EudraCT 2008-003230-22” Sponsor Novartis-CRO Phidea Marvin U.O - P.O 
Microcitemico Cagliari. Sperimentatore  Prof. Renzo Galanello 
____________________________________________________________________
    IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Certifica 
 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire 
dal __________e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata 
posta a disposizione per la consultazione.                                                                                                     
=========================================================== 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo:       Dr. Gianluca Calabrò 
 
Direttore Sanitario:                Dr. Ugo Storelli 

 
 
Premesso che, che con Deliberazione n.482 del 08/04/2009 è stato, unitamente 
all’Autorizzazione, approvata e sottoscritta la Convenzione relativa alla 
Sperimentazione Clinica in oggetto; 
 
Vista la proposta di Addendum da parte della CRO Phidea Marvin  che in proprio 
nome e per conto di Novartis Pharma, intende riconoscere allo Sperimentatore un 
importo aggiuntivo di Euro 25.000,00 da destinare all’Attività di “Data 
Management”; 
 
Vista la presa d’atto del Comitato Etico con verbale 139/CE/2009 del 21/10/2009 
nella quale esprime il parere favorevole; 
 
Ritenuto di dover integrare la convenzione già approvata con la Delibera su 
citata con l’Addendum allegato alla presente per farne parte integrante e 
sostanziale; 
 
Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore 
Sanitario; 
 
 
 

 
 
 
 
 



La presente Deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio della A.S.L. dal ________ e 
resterà in pubblicazione per 15 giorni. 

 

 
 

 
 

DELIBERA 
 
Per i motivi illustrati in premessa 
 
 
1) di provvedere all’integrazione della Convenzione, approvata con Deliberazione 

n.482 del 08/04/2009 con l’Addedum allegato alla presente per farne parte 
integrante e sostanziale, che contestualmente si sottoscrive; 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                   IL DIRETTORE SANITARIO 

         Dr. Gianluca Calabrò                                     Dr.Ugo Storelli 

                                            

IL Commissario Straordinario 
Dr. Emilio Simeone 

 
 
 
 
 
 
 
Dott.Rosella Sais 
Responsabile del Servizio 
 


